
 

 

UCHWAŁA NR IX/36/2015 

RADY GMINY ŁUKTA 

z dnia 19 czerwca 2015 r. 

w sprawie: zmian budżetu gminy na rok 2015 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

z 2013 poz. 594) art. 211, art. 212, art. 214, art.215, art.222, art.235, art.236 i art.237 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity z 2013 poz. 885) Rada Gminy Łukta uchwala, co następuje: 

§ 1. Przenosi się wydatki między paragrafami na podstawie potrzeb i przewidywanego wykonania na 

2015 rok zgodnie z załącznikiem nr.2 

§ 2. Zwiększa się plan dotacji celowych z budżetu państwa na dofinansowanie następujących zadań: 

- Wyposażenie szkół w podręczniki oraz materiały edukacyjne i ćwiczeniowe - 31.497,67 zgodnie z zał. nr 3 i 

4 

- Wybory prezydenta RP-7.080,00 zł zgodnie z zał. nr.3 i 4 

- Dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych-133.968,00 zł zgodnie z zał. nr 1 i 2 

- Dofinansowanie wypłat zasiłków stałych-74.793,00 zł zgodnie z zał. nr, 1i 2 

- Wspieranie gmin w zakresie "pomoc państwa w zakresie dozywiania"-19.048,00 zł zgodnie z zał.nr 1 i 2 

§ 3. Zmniejsza się plan dotacji celowych z budżetu państwa na dofinansowanie następujących zadań: 

- Wypłata zryczałtowanych dodatków energetycznych za I kwartał 2015roku-72,00 zł zgodnie z zał. nr,3 i 4 

- Wypłata zasiłków okresowych-61.225,00 zł zgodnie z zał. nr.1 i 2 

- Wypłata zasiłków stałych-37.519,00 zł zgodnie z zał. nr 1 i 2 

§ 4. Przeznacza się środki budżetu gminy na realizację następującego zadania: 

- Dofinansowanie Policji na służby ponadwymiarowe pełnione w czasie imprez Gminnych - 

1.200,00 zł zgodnie z zał.nr.2 

§ 5.  

- Pokrycie dachu wiaty przy OSP Worliny-1.703,16 zł-zgodnie z załącznikiem nr.5 

- Remont dachu OSP Florczaki-33.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr.5 

§ 6. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1. Dochody - 15.235.162,88 zł w tym: 

- dochody bieżące - 14.927.162,88 zł w tym na zadania zlecone - 2.346.974,62 zł 

- dochody majątkowe - 308.000,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 26 czerwca 2015 r.

Poz. 2300



2. Wydatki - 14.755.162,88 zł w tym: 

- wydatki bieżące - 13.838.433,08 zł w tym na zadania zlecone - 2.346.974,62 zł 

- wydatki majątkowe -916.729,80 zł 

3. Nadwyżka - 480.000,00 zł. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko - Mazurskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Marta Drozdowska 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IX/36/2015 

Rady Gminy Łukta 

z dnia 19 czerwca 2015 r. 
w złotych 

 

 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa 
7 558,00 0,00 7 080,00 14 638,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 6 802,00 0,00 7 080,00 13 882,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

6 802,00 0,00 7 080,00 13 882,00 

801   Oświata i wychowanie 205 309,00 0,00 31 497,67 236 806,67 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 1 000,00 0,00 17 321,00 18 321,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 

0,00 0,00 17 321,00 17 321,00 

 80110  Gimnazja 0,00 0,00 10 018,00 10 018,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 

0,00 0,00 10 018,00 10 018,00 

 80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych 

0,00 0,00 4 158,67 4 158,67 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

0,00 0,00 4 158,67 4 158,67 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2300



852   Pomoc społeczna 2 876 360,00 -72,00 129 065,00 3 005 353,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

276 693,00 0,00 72 743,00 349 436,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin) 

276 693,00 0,00 72 743,00 349 436,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 452,00 -72,00 0,00 380,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 

452,00 -72,00 0,00 380,00 

 85216  Zasiłki stałe 124 740,00 0,00 37 274,00 162 014,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin) 

124 740,00 0,00 37 274,00 162 014,00 

 85295  Pozostała działalność 135 500,00 0,00 19 048,00 154 548,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin) 

134 811,00 0,00 19 048,00 153 859,00 

bieżące razem: 14 759 592,21 -72,00 167 642,67 14 927 162,88 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

23 845,00 0,00 0,00 23 845,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 308 000,00 0,00 0,00 308 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 15 067 592,21 -72,00 167 642,67 15 235 162,88 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

23 845,00 0,00 0,00 23 845,00 

 

 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IX/36/2015 

Rady Gminy Łukta 

z dnia 19 czerwca 2015 r. 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów 

oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 
mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

Wynagrodze- 

nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 681956,91 345000 45000 0 45000 300000 0 0 0 0 336956,91 336956,91 0 0 

zmniejszenie -34703,16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -34703,16 -34703,16 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 647253,75 345000 45000 0 45000 300000 0 0 0 0 302253,75 302253,75 0 0 

 60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 666956,91 330000 30000 0 30000 300000 0 0 0 0 336956,91 336956,91 0 0 

zmniejszenie -34703,16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -34703,16 -34703,16 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 632253,75 330000 30000 0 30000 300000 0 0 0 0 302253,75 302253,75 0 0 

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 336956,91 0 0 0 0 0 0 0 0 0 336956,91 336956,91 0 0 

zmniejszenie -34703,16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -34703,16 -34703,16 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 302253,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 302253,75 302253,75 0 0 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 1432298,97 1432298,97 1347758,97 1077178,4 270580,57 0 84540 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -6200 -6200 -6200 -6200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1426098,97 1426098,97 1341558,97 1070978,4 270580,57 0 84540 0 0 0 0 0 0 0 

 75023 
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 

przed zmianą 1309288,97 1309288,97 1306288,97 1049508,4 256780,57 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -6200 -6200 -6200 -6200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1303088,97 1303088,97 1300088,97 1043308,4 256780,57 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 2300



  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 88282,03 88282,03 88282,03 88282,03 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -6200 -6200 -6200 -6200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 82082,03 82082,03 82082,03 82082,03 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

751  

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

przed zmianą 7558 7558 6508 3561 2947 0 1050 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 7080 7080 0 0 0 0 7080 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 14638 14638 6508 3561 2947 0 8130 0 0 0 0 0 0 0 

 75107 
Wybory Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej 

przed zmianą 6802 6802 5752 2805 2947 0 1050 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 7080 7080 0 0 0 0 7080 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 13882 13882 5752 2805 2947 0 8130 0 0 0 0 0 0 0 

  3030 

Różne wydatki na 

rzecz osób 
fizycznych  

przed zmianą 1050 1050 0 0 0 0 1050 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 7080 7080 0 0 0 0 7080 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8130 8130 0 0 0 0 8130 0 0 0 0 0 0 0 

754  
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 153307,1 153307,1 133307,1 52807,1 80500 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 40903,16 6200 1200 0 1200 0 5000 0 0 0 34703,16 34703,16 0 0 

po zmianach 194210,26 159507,1 134507,1 52807,1 81700 0 25000 0 0 0 34703,16 34703,16 0 0 

 75404 
Komendy wojewódzkie 
Policji 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1200 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1200 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  3000 
Wpłaty jednostek na 
państwowy fundusz 

celowy 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1200 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1200 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 114007,1 114007,1 94007,1 52807,1 41200 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 39703,16 5000 0 0 0 0 5000 0 0 0 34703,16 34703,16 0 0 

po zmianach 153710,26 119007,1 94007,1 52807,1 41200 0 25000 0 0 0 34703,16 34703,16 0 0 

  3040 

Nagrody o 

charakterze 

szczególnym 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5000 5000 0 0 0 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5000 5000 0 0 0 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 34703,16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 34703,16 34703,16 0 0 

po zmianach 34703,16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 34703,16 34703,16 0 0 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 6043797 5743797 5569197 4233659 1335538 0 174600 0 0 0 300000 300000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 31497,67 31497,67 31497,67 0 31497,67 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6075294,67 5775294,67 5600694,67 4233659 1367035,67 0 174600 0 0 0 300000 300000 0 0 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 3791646 3491646 3393646 2355000 1038646 0 98000 0 0 0 300000 300000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 17321 17321 17321 0 17321 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3808967 3508967 3410967 2355000 1055967 0 98000 0 0 0 300000 300000 0 0 

  4240 

Zakup pomocy 

naukowych, 

dydaktycznych i 

książek 

przed zmianą 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 17321 17321 17321 0 17321 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 22321 22321 22321 0 22321 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80110 Gimnazja 

przed zmianą 977400 977400 927400 902500 24900 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10018 10018 10018 0 10018 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 987418 987418 937418 902500 34918 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 

  4240 

Zakup pomocy 

naukowych, 

dydaktycznych i 

książek 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10018 10018 10018 0 10018 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 10018 10018 10018 0 10018 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80150 

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, 

liceach profilowanych i 

szkołach zawodowych oraz 

szkołach artystycznych 

przed zmianą 201500 201500 201500 201500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4158,67 4158,67 4158,67 0 4158,67 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 205658,67 205658,67 205658,67 201500 4158,67 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4240 

Zakup pomocy 

naukowych, 

dydaktycznych i 

książek 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4158,67 4158,67 4158,67 0 4158,67 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4158,67 4158,67 4158,67 0 4158,67 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 3775666 3775666 776801 441461 335340 15000 2983865 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3372 -3372 -500 0 -500 0 -2872 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 132365 132365 3300 0 3300 0 129065 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3904659 3904659 779601 441461 338140 15000 3110058 0 0 0 0 0 0 0 

 85205 

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy 

w rodzinie 

przed zmianą 1280 1280 1280 0 1280 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 780 780 780 0 780 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 
Podróże służbowe 

krajowe 

przed zmianą 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -100 -100 -100 0 -100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej  

przed zmianą 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -400 -400 -400 0 -400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85214 

Zasiłki i pomoc w naturze 

oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe 

przed zmianą 366693 366693 0 0 0 0 366693 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 72743 72743 0 0 0 0 72743 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 439436 439436 0 0 0 0 439436 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 
Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 366693 366693 0 0 0 0 366693 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 72743 72743 0 0 0 0 72743 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 439436 439436 0 0 0 0 439436 0 0 0 0 0 0 0 

 85215 Dodatki mieszkaniowe 

przed zmianą 99252 99252 5 0 5 0 99247 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2872 -2872 0 0 0 0 -2872 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 96380 96380 5 0 5 0 96375 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 
Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 99247 99247 0 0 0 0 99247 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2872 -2872 0 0 0 0 -2872 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 96375 96375 0 0 0 0 96375 0 0 0 0 0 0 0 

 85216 Zasiłki stałe 

przed zmianą 124740 124740 0 0 0 0 124740 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 37274 37274 0 0 0 0 37274 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 162014 162014 0 0 0 0 162014 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 
Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 124740 124740 0 0 0 0 124740 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 37274 37274 0 0 0 0 37274 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 162014 162014 0 0 0 0 162014 0 0 0 0 0 0 0 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 412109 412109 409509 318365 91144 0 2600 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3300 3300 3300 0 3300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 415409 415409 412809 318365 94444 0 2600 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 2300



  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 10400 10400 10400 0 10400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3300 3300 3300 0 3300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 13700 13700 13700 0 13700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85295 Pozostała działalność 

przed zmianą 219500 219500 689 683 6 15000 203811 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 19048 19048 0 0 0 0 19048 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 238548 238548 689 683 6 15000 222859 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 
Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 203811 203811 0 0 0 0 203811 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 19048 19048 0 0 0 0 19048 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 222859 222859 0 0 0 0 222859 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 14587592,21 13670862,41 8491020,41 5945859,5 2545160,91 1303606 3352391 23845 0 500000 916729,8 916729,8 0 0 

zmniejszenie -44275,16 -9572 -6700 -6200 -500 0 -2872 0 0 0 -34703,16 -34703,16 0 0 

zwiększenie 211845,83 177142,67 35997,67 0 35997,67 0 141145 0 0 0 34703,16 34703,16 0 0 

po zmianach 14755162,88 13838433,08 8520318,08 5939659,5 2580658,58 1303606 3490664 23845 0 500000 916729,8 916729,8 0 0 

 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr IX/36/2015 

Rady Gminy Łukta 

z dnia 19 czerwca 2015 r. 

 
Dział Rozdział Paragraf  Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 85 692,95 

 01095  Pozostała działalność 85 692,95 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 

85 692,95 

750   Administracja publiczna 17 049,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 17 049,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 

17 049,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 
14 638,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 756,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 

756,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 13 882,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 

13 882,00 

801   Oświata i wychowanie 31 497,67 

 80101  Szkoły podstawowe 17 321,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 

17 321,00 

 80110  Gimnazja 10 018,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 

10 018,00 

 80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz 

szkołach artystycznych 

4 158,67 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 

4 158,67 

852   Pomoc społeczna 2 198 097,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
2 180 191,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 

2 180 191,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

16 837,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 

16 837,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 380,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 

380,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 2300



 85295  Pozostała działalność 689,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 

689,00 

Razem: 2 346 974,62 

 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr IX/36/2015 

Rady Gminy Łukta 

z dnia 19 czerwca 2015 r. 

 
Dział Rozdział Paragraf  Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 85 692,95 

 01095  Pozostała działalność 85 692,95 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 680,26 

  4430 Różne opłaty i składki 84 012,69 

750   Administracja publiczna 17 049,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 17 049,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 796,52 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 405,32 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 847,16 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 
14 638,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 756,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 127,90 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 18,23 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 609,87 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 13 882,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  8 130,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 805,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 504,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 443,00 

801   Oświata i wychowanie 31 497,67 

 80101  Szkoły podstawowe 17 321,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 17 321,00 

 80110  Gimnazja 10 018,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 10 018,00 

 80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach artystycznych 

4 158,67 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4 158,67 

852   Pomoc społeczna 2 198 097,00 

 85212  

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

2 180 191,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 114 786,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 520,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 206,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 140,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 098,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 280,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 367,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 094,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  500,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

16 837,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 16 837,00 

 85214  
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe 
0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 380,00 

  3110 Świadczenia społeczne 375,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5,00 

 85216  Zasiłki stałe 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 2300



 85219  Ośrodki pomocy społecznej 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 

 85295  Pozostała działalność 689,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 566,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 103,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 14,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6,00 

Razem: 2 346 974,62 

 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr IX/36/2015 

Rady Gminy Łukta 

z dnia 19 czerwca 2015 r. 
 

 

w złotych 

 

Lp. Dział Rozdz. §** 

Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

i okres realizacji 

(w latach) 

Planowane wydatki 
Jednostka 

organizacyjna 
realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 
program 

rok budżetowy 

2015 

(8+9+10+11) 

w tym źródła finansowania 

dochody 

własne j.s.t. 

kredyty 
i 

pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych 
źr.* 

środki 

wymienione 
w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1. 010 01010 6050 

Wykonanie dokumentacji 

projektowej kanalizacji 

sanitarnej w Łukcie 

20 500,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 U.G. Łukta 

2. 010 01010 6050 

Modernizacja elementów 

oczyszczalni ścieków wraz 

z przepompowniami 
głównymi. 

150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 U.G. Łukta 

3. 010 01010 6050 

Przejęcie sieci 

wodociągowej i 

kanalizacyjnej w 

miejscowości Wynki 

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 U.G. Łukta 

4. 600 60016 6050 
Modernizacja dróg 
gminnych 

302 253,75 302 253,75 0,00 0,00 0,00 U.G. Łukta 

5. 754 75412 6050 
Pokrycie dachu wiaty przy 

OSP Worliny 
1 703,16 1 703,16 0,00 0,00 0,00 U.G. Łukta 

6. 754 75412 6050 
Remont dachu -OSP 
Florczaki  

33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 U.G. Łukta 

7. 801 80101 6050 

Termomodernizacja 

budynku Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego w Łukcie 

300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 U.G. Łukta 

8. 900 90095 6050 

Budowa pomostu z 

zadaszonym tarasem 
widokowym na jeziorze 

Isąg 

91 172,89 91 172,89 0,00 0,00 0,00 U.G. Łukta 

9. 900 90015 6050 
Rozbudowa oświetlenia 
ulicznego na terenie Gminy 

Łukta 

16 100,00 16 100,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 U.G. Łukta 

Ogółem: 916 729,80 916 729,80 0,00 0,00 0,00 U.G. Łukta 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 2300


		2015-06-26T13:21:44+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




